
OKRESNÝ ÚRAD KOŠICE - OKOLIE
ODBOR STAROSTLIVOSTI O ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Hroncova 13, 041 70  Košice____________________________________________________________________________________

Číslo spisu
OU-KS-OSZP-2024/003653-015

Košice
04. 03. 2024

Rozhodnutie

Popis konania / Účastníci konania

Výrok
Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie, ako orgán štátnej správy príslušný podľa
zákona č. 180/2013 Z. z. o organizácii miestnej štátnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov podľa § 5
ods. 1 zákona č. 525/2003 Z. z. o štátnej správe starostlivosti o životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov, v spojení s § 56 písm. b) zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov
na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov vydáva rozhodnutie
podľa § 7 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov, na základe oznámenia o strategickom dokumente: „Zmeny a doplnky č. 3
Územného plánu obce Turňa nad Bodvou“, ktorý predložil obstarávateľ: Obec Turňa nad Bodvou, Moldavská cesta
49, 044 02 Turňa nad Bodvou.

Navrhovaný strategický dokument „Zmeny a doplnky č. 3 Územného plánu obce Turňa nad Bodvou“

sa nebude posudzovať

podľa zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov.

Odôvodnenie
Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie prijal dňa 25.01.2024 od obstarávateľa: Obec
Turňa nad Bodvou, Moldavská cesta 49, 044 02 Turňa nad Bodvou, podľa § 5 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní
vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len
„zákon“) oznámenie o strategickom dokumente „Zmeny a doplnky č. 3 Územného plánu obce Turňa nad Bodvou“.

Cieľom spracovania ÚPN-O Turňa nad Bodvou – zmien a doplnkov č.3 je doplniť schválenú koncepciu rozvoja
obce pri minimalizácii zásahov do princípov platnej ÚPD a zachovať tak vyvážený vývoj.
V súčasnosti vyplynula potreba vypracovať formou Zmien a doplnkov č.3 na katastrálnom území obce Turňa nad
Bodvou zmeny a doplnenia koncepcie rozvoja obce v týchto lokalitách:
Lokalita „a“ – riešená lokalita je v západnej časti sídla. V súčasnosti v schválenom územnom pláne je časť lokality
určená pre plochy športu a rekreácie a časť je vedená ako TTP.

OU-KS-OSZP-2024/003653-0016135/2024



2 / 5

Návrhom ZaD č. 3 sa mení funkčné využitie na plochu výroby. V uvedenej lokalite je zámer na budovanie
fotovoltaického parku.
Lokalita „b“ – územie je vo väzbe na jestvujúci športový areál obce. V schválenom územnom pláne je vedené ako
plochy TTP.
Zámerom obce je vybudovať športový areál pre cyklistiku, skateboard a ostatné športy v prírodnom prostredí s
doplnkovou vybavenosťou, slúžiacu pre obsluhu areálu, prístrešok, prezliekáreň, so zastavanosťou pod 0,5 %.
Lokalita „c“ – územie sa nachádza v južnej časti zastavaného územia. Jedná sa o funkčnú plochu bývania.
V ZaD č. 3 je navrhovaná transformácia na športové plochy a ihriská. Zámerom obce v tejto lokalite je vybudovať
detské ihriská a exteriérové fitness zariadenia pre obyvateľov obce.
Lokalita „d“ – sa nachádza v centrálnej časti zastavaného územia vo väzbe na základnú školu.
Lokalita v ZaD č. 3 je navrhovaná na zmenu funkčnej plochy bývania. Je napojená na miestnu obslužnú komunikáciu
a verejnú technickú infraštruktúru sídla.
Lokalita „e“ – v rámci ZaD č. 3 je navrhovaná zmena štruktúry funkčnej plochy bývania z dôvodu zmeny dopravného
napojenia. Ďalším dôvodom je zosúladiť investičný zámer obce na vybudovanie bytového domu transformáciou
plochy občianskej vybavenosti na funkčnú plochu bývania. Navrhovaná lokalita je napojená na verejné siete
technickej infraštruktúry a miestnu obslužnú komunikáciu.
Lokalita „f“ – riešená lokalita je vo východnej časti zastavaného územia vo väzbe na sídlisko a jestvujúce plochy
statickej dopravy a garáži.
V rámci ZaD č. 3 je navrhovaná zmena z časti funkčnej plochy izolačnej zelene na plochy hospodárske objekty a
garáže. Dopravné sprístupnenie lokality je z jestvujúcich komunikácií sídlisk. Územie bude napojené na rozvodnú
sieť verejného osvetlenia.
Navrhované funkčné plochy rešpektujú platné ochranné pásma a ostatné obmedzenia.

V zmysle § 4 ods. 2 písm. c) zákona sa jedná o malú zmenu strategického dokumentu týkajúceho sa oblasti
plánovania, resp. využívania územia. Tento strategický dokument podlieha zisťovaciemu konaniu, ktoré Okresný
úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie vykonal podľa § 7 zákona.

V rámci zisťovacieho konania Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie zverejnil
oznámenie na internetovej stránke MŽP SR a rozoslal oznámenie podľa § 6 ods. 2 zákona na zaujatie stanoviska
dotknutým orgánom a dotknutým obciam.

V zákonom stanovenom termíne doručili na Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie
svoje písomné stanoviská tieto subjekty:

Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie zaujal za jednotlivé zložky odboru
starostlivosti o životné prostredie nasledovné stanoviská:

Listom č. OU-KS-OSZP-2024/003820 zo dňa 30.01.2024 z hľadiska štátnej správy odpadového hospodárstva na
základe odborného posúdenia konštatuje, že k predloženému strategickému dokumentu má nasledovné pripomienky:
- do strategického dokumentu je potrebné zapracovať v zmysle platnej legislatívy v odpadovom hospodárstve (zákon
č. 79/2015 Z .z. o odpadoch) koncepciu nakladania s odpadmi,
- skládku stavebného odpadu z Lokality č. 47 je potrebné pred výstavbou fotovoltického parku zlikvidovať v súlade
s ustanoveniami zákona o odpadoch č. 79/2015 Z. z.

Listom č. OU-KS-OSZP-2024/003722 zo dňa 29.01.2024 z hľadiska štátnej vodnej správy predložil stanovisko, v
ktorom uvádza, že z hľadiska ochrany vodných pomerov nemá k oznámeniu o strategickom dokumente zásadné
pripomienky. Zároveň uvádza, že predložený strategický dokument nemá byť posudzovaný podľa zákona.

Listom č. OU-KS-OSZP-2024/003725 zo dňa 26.01.2024 z hľadiska ochrany ovzdušia bolo doručené nasledovné
stanovisko:
Územie obce Turňa nad Bodvou na základe hodnotenia kvality ovzdušia v zmysle zákona č. 146/2023 Z. z. o
ochrane ovzdušia nie je oblasťou vyžadujúcou osobitnú ochranu ovzdušia. V danej lokalite eviduje orgán ochrany
ovzdušia veľké a stredné zdroje znečisťovania ovzdušia, pre ktoré je potrebné pri rozšírení obytnej zóny, rekreačnej
oblasti a občianskej vybavenosti zohľadniť podľa vyhlášky MŽP SR č. 248/2023, ktorou sa vykonáva zákon o
ochrane ovzdušia, odporúčané odstupové vzdialenosti tak, aby nedochádzalo k následným sťažnostiam voči týmto
existujúcim zdrojom znečisťovania ovzdušia súvisiacich s produkciou emisií v zmysle udelených súhlasov orgánu

OU-KS-OSZP-2024/003653-0016135/2024



3 / 5

ovzdušia. V rámci predloženej dokumentácie sa nepredpokladá umiestnenie stredných a veľkých zdrojov znečistenia
ovzdušia.
Orgán ochrany ovzdušia zároveň odporúča, aby na vykurovanie novovzniknutých rodinných domov, resp. iných
objektov občianskej vybavenosti boli prednostne využívané zdroje ako ZPN, tepelné čerpadlá resp. elektrická
energia z miestnych obnoviteľných zdrojov.
Vzhľadom k vyššie uvedeným skutočnostiam k oznámeniu o strategickom dokumente nemá pripomienky.

Okresný úrad Košice-okolie, odbor krízového riadenia listom č. OU-KS-OKR-2024/003731 zo dňa 29.01.2024
zaslal stanovisko v ktorom uvádza, že s návrhom uvedeného strategického dokumentu súhlasí. V záujmovom území
odbor krízového riadenia nevlastní ani nespravuje žiadne podzemné alebo nadzemné zariadenia a z pohľadu civilnej
ochrany obyvateľstva nemá žiadne pripomienky.

Okresný úrad Košice, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií listom č. OU-KE-OCDPK-2024/012029-002
zo dňa 29.01.2024 zaslal k oznámeniu o strategickom dokumente stanovisko, v ktorom uvádza, že k strategickému
dokumentu nemá námietky a nežiada o jeho posúdenie podľa zákona.

Okresný úrad Košice, odbor starostlivosti o životné prostredie, oddelenie ochrany prírody a krajiny a vybraných
zložiek životného prostredia kraja listom č. OU-KE-OSZP1-2024/012360-002 zo dňa 30.01.2024 zaslal postúpenie
žiadosti Ministerstvu životného prostredia SR, odboru štátnej správy ochrany prírody a krajiny a na vedomie
Okresnému úradu Košice-okolie, odboru starostlivosti o životné prostredie nasledovné stanovisko:
Návrh ZaD č.3, rieši, okrem iných, aj návrh zmien v lokalite a, kde sa mení funkčné využitie na plochu výroby. V
uvedenej lokalite je zámer na budovanie fotovoltaického parku. Predmetná lokalita sa nachádza v blízkosti územia
Natura 2000 – Chráneného vtáčieho územia SKCHVU027 Slovenský kras.
Pri aplikovaní predpokladu, že návrh zmeny v tejto lokalite je plánovaný v blízkosti územia Natura 2000, resp. môže
mať významný vplyv na toto územie, riadi sa vydávanie záväzného stanoviska orgánu ochrany prírody podľa § 9
ods. 1 písm. w) zákona k zisťovaciemu konaniu ustanovením § 65 ods. 1 písm. r) zákona č. 543/2002 Z.z. o ochrane
prírody a krajiny v znení neskorších predpisov.
Podľa § 65 ods. 1 písm. r) zákona je Ministerstvo životného prostredia SR dotknutým orgánom v konaní podľa
osobitného predpisu a vydáva záväzné stanovisko podľa § 9 ods. 1 písm,. w) ak sa konanie týka plánu alebo
projektu, ktorý môže mať samostatne alebo v kombinácií s iným plánom alebo projektom významný vplyv na územie
európskej sústavy chránených území a vydáva stanovisko podľa osobitného predpisu.
Na základe vyššie uvedeného podľa § 20 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení
neskorších predpisov postupuje Okresný úrad Košice, odbor starostlivosti o životné prostredie, oddelenie ochrany
prírody a krajiny a vybraných zložiek životného prostredia kraja predmetné podanie ako vecne a miestne príslušnému
správnemu orgánu na vydanie požadovaného stanoviska Ministerstvu životného prostredia SR.

Vyjadrenie príslušného orgánu: Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie konštatuje, že
do dňa vydania rozhodnutia zo zisťovacieho konania nebolo doručené žiadne záväzné stanovisko k predmetnému
oznámeniu o strategickom dokumente od Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky, sekcie ochrany
prírody a biodiverzity, odboru štátnej správy ochrany prírody a krajiny, preto sa považuje za súhlasné a bez
pripomienok.

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Košiciach listom č. RÚVZKE/OHŽPaZ/1171/2319/2024 zo
dňa 31.01.2024 zaslal vyjadrenie, že oznámenie o strategickom dokumente z hľadiska požiadaviek ustanovených
na ochranu, podporu a rozvoj verejného zdravia je možné akceptovať.

Dopravný úrad listom č. 7220/2024/ROP-004/5204 zo dňa 30.01.2024 zaslal k oznámeniu o strategickom dokumente
nasledovné stanovisko:
Dopravný úrad k navrhovanému priestorovému usporiadaniu a funkčnému využívaniu obce (vrátane návrhu plochy
pre umiestnenie fotovoltického parku), riešenému v strategickom dokumente, neuplatňuje žiadne pripomienky.
V platnom znení územného plánu obce však Dopravný úrad v rámci predmetných zmien a doplnkov požaduje
vykonať úpravu textu záväznej časti, a to aktualizovaním príslušného orgánu štátnej správy v oblasti civilného
letectva, uvedeného v podkapitole 1.8.4. Ochranné pásma zariadení technickej infraštruktúry. V bode 1.8.4.7 Letecká
doprava je potrebné nahradiť slová „Leteckým úradom SR“ slovami „Dopravným úradom“.
Z pohľadu Dopravného úradu neexistujú žiadne vplyvy, ktoré by mali byť pri strategickom dokumente posúdené
podrobnejšie, teda také, ktoré by mali byť posudzované podľa zákona.

OU-KS-OSZP-2024/003653-0016135/2024



4 / 5

Obec Jasov, zastúpená starostom Mariánom Dzurikom listom č. 53/2024/OCUJAS Z:351/2024 zo dňa 13.2.2024
zaslala stanovisko v ktorom uvádza, že oznámenie o strategickom dokumente bolo zverejnené na webovom sídle
obce a na úradnej tabuli v obci Jasov dňa 29.1.2024 a zvesené dňa 12.2.2024. V prípade záujmu bolo možné do
príloh oznámenia nahliadnuť, robiť si z neho odpisy, výpisy alebo na vlastné náklady zhotoviť kópie na Obecnom
úrade v Jasove v čase úradných hodín. Zároveň oznamuje, že nemá k strategickému dokumentu žiadne výhrady.

Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky, sekcia geológie a prírodných zdrojov, odbor štátnej
geologickej správy listom č. 7065/2024-5.3,7043/2024 zo dňa 05.02.2024 zaslal nasledovné stanovisko:
1. V katastrálnom území obce Turňa nad Bodvou sú evidované skládky odpadov. Ministerstvo odporúča uvedené
skládky odpadov dostatočne zohľadniť v územnoplánovacej dokumentácii.
2. Predmetné územie spadá do nízkeho až stredného radónového rizika. Stredné radónové riziko môže negatívne
ovplyvniť možnosti ďalšieho využitia územia.
Podľa § 20 ods. 3 geologického zákona ministerstvo vymedzuje riziká stavebného využitia územia výskyt stredného
radónového rizika. Vhodnosť a podmienky stavebného využitia územia s výskytom stredného radónového rizika je
potrebné posúdiť podľa zákona č. 355/2007 Z. z. o ochrane, podpore a rozvoji verejného zdravia a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva zdravotníctva Slovenskej republiky č.
98/2018 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti o obmedzovaní ožiarenia pracovníkov a obyvateľov z prírodných
zdrojov ionizujúceho žiarenia.

Zo strany dotknutej verejnosti nebolo doručené žiadne stanovisko.

Ak sa zistí, že skutočné vplyvy posudzovanej činnosti sú väčšie, ako sa uvádza v oznámení o strategickom
dokumente, je ten, kto činnosť vykonáva povinný zabezpečiť opatrenia na zosúladenie skutočného vplyvu s vplyvom
uvedeným v oznámení o strategickom dokumente a v súlade s podmienkami určenými v rozhodnutí o povolení
činnosti podľa osobitných predpisov.

Zo stanovísk doručených k oznámeniu o strategickom dokumente vyplynuli požiadavky vo vzťahu k navrhovanému
strategickému dokumentu, ktoré bude potrebné zohľadniť v ďalšom procese konania o schválení strategického
dokumentu podľa osobitných predpisov:
1. Pri rozšírení obytnej zóny, rekreačnej oblasti a občianskej vybavenosti zohľadniť podľa vyhlášky MŽP SR č.
248/2023, ktorou sa vykonáva zákon o ochrane ovzdušia č. 146/2023 Z. z. o zmene a doplnení niektorých zákonov,
odporúčané odstupové vzdialenosti tak, aby nedochádzalo k následným ťažkostiam voči existujúcim zdrojom
znečisťovania ovzdušia súvisiacich s produkciou emisií v zmysle udelených súhlasov orgánu ovzdušia.
2. Na vykurovanie novovzniknutých rodinných domov, resp. iných objektov občianskej vybavenosti prednostne
využívať zdroje ako ZPN, tepelné čerpadlá, resp. elektrickú energiu z miestne obnoviteľných zdrojov.
3. Do strategického dokumentu zapracovať v zmysle platnej legislatívy v odpadovom hospodárstve (zákon o
odpadoch č. 79/2015 Z. z.) koncepciu nakladania s odpadmi.
4. Skládku stavebného odpadu z Lokality č. 47 pred výstavbou fotovoltického parku zlikvidovať v súlade s
ustanoveniami zákona o odpadoch č. 79/2015 Z. z.
5. Vykonať úpravu textu záväznej časti, a to aktualizovaním príslušného orgánu štátnej správy v oblasti civilného
letectva, uvedeného v podkapitole 1.8.4. Ochranné pásma zariadení technickej infraštruktúry. V bode 1.8.4.7 Letecká
doprava nahradiť slová „Leteckým úradom SR“ slovami „Dopravným úradom“.
6. Dostatočne zohľadniť v územnoplánovacej dokumentácii evidované skládky odpadov.
7. Vhodnosť a podmienky stavebného využitia územia s výskytom stredného radónového rizika posúdiť podľa
zákona č. 355/2007 Z. z. o ochrane, podpore a rozvoji verejného zdravia a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov a vyhlášky MZ SR č. 98/2018 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti o obmedzovaní
ožiarenia pracovníkov a obyvateľov z prírodných zdrojov ionizujúceho žiarenia.
8. Rešpektovať všetky ostatné pripomienky uvedené v stanoviskách dotknutých orgánov.

Upozornenie: Podľa § 7 ods. 7 zákona dotknutá obec bezodkladne informuje o tomto rozhodnutí verejnosť spôsobom
v mieste obvyklým.

Poučenie
Toto zisťovacie konanie sa nevykonáva podľa zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení
neskorších predpisov, a preto sa voči nemu nemožno odvolať. Toto rozhodnutie možno preskúmať súdom.

OU-KS-OSZP-2024/003653-0016135/2024



5 / 5

Ing. Andrea Vravcová
vedúca odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky orgánom verejnej moci

IČO: 00151866 Sufix: 10114

Doručuje sa
Obec Turňa nad Bodvou, Moldavská cesta 419, 044 02  Turňa nad Bodvou, Slovenská republika

Na vedomie
Obec Háj, okres Košice-okolie, Háj 112, Košice-okolie
Obec Zádiel, Zádiel 83, 044 02 Zádiel
Obec Dvorníky-Včeláre, Dvorníky - Včeláre, 044 02 Dvorníky-Včeláre
Obec Turnianska Nová Ves, Turnianska Nová Ves, 044 02 Turnianska Nová Ves
Obec Žarnov, Žarnov 85, 044 02 Žarnov
Obec Drienovec, Drienovec 368, 044 01 Drienovec
Obec Jasov, Námestie sv. Floriána 259, Jasov, Košice-okolie
Obec Hačava, Hačava, 044 02 Hačava
Okresný úrad Košice, odbor starostlivosti o životné prostredie, oddelenie ochrany prírody a krajiny a vybraných
zložiek životného prostredia kraja, Komenského 52, 041 26 Košice 1
Okresný úrad Košice, odbor výstavby a bytovej politiky, Komenského 52, 041 26 Košice 1
Okresný úrad Košice, odbor opravných prostriedkov, referát pôdohospodárstva, Komenského 52, 041 26 Košice 1
Okresný úrad Košice, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií, Komenského 52, 041 26 Košice 1
Okresný úrad Košice - okolie, OSŽP, úsek odpadového hospodárstva, Hroncova 10541/13, Košice - Staré Mesto,
040 01 Košice 1
Okresný úrad Košice - okolie, OSŽP, úsek ochrany ovzdušia, Hroncova 10541/13, Košice - Staré Mesto, 040 01
Košice 1
Okresný úrad Košice - okolie, OSŽP, úsek štátnej vodnej správy, Hroncova 10541/13, Košice - Staré Mesto, 040
01 Košice 1
Okresný úrad Košice - okolie, odbor krízového riadenia, Hroncova 10541/13, Košice - Staré Mesto, 040 01 Košice 1
Okresný úrad Košice - okolie, pozemnkový a lesný odbor, Hroncova 10541/13, Košice - Staré Mesto, 040 01 Košice
1
Okresný úrad Košice - okolie, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií, Hroncova 10541/13, Košice - Staré
Mesto, 040 01 Košice 1
Košický samosprávny kraj, odbor regionálneho rozvoja, územného plánovania a životného prostredia, Námestie
Maratónu mieru, Košice-Staré Mesto, Košice I
Regionálny úrad verejného zdravotníctva Košice, Ipeľská, KE 1/1, 040 11 Košice 11
Krajský pamiatkový úrad Košice, Hlavná, Košice-Staré Mesto, Košice I
Dopravný úrad, divízia civilného letectva, Letisko M. R. Štefánika, Bratislava-Ružinov, Bratislava II
Úrad pre územné plánovanie a výstavbu Slovenskej republiky, Tomášikova 14366/64A, Bratislava-Nové Mesto,
Bratislava III
Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky, sekcia geológie a prírodných zdrojov, odbor štátnej
geologickej správy, Námestie Ľudovíta Štúra 35/1, 812 35 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky, sekcia ochrany prírody a biodiverzity, odbor štátnej správy
ochrany prírody a krajiny, Námestie Ľudovíta Štúra 35/1, 812 35 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

OU-KS-OSZP-2024/003653-0016135/2024



Identifikátor elektronického formulára: 50349287.Dolozka_o_autorizacii, Jazyk: SK, Verzia: 1.3

Doložka o autorizácii
Tento listinný rovnopis elektronického úradného dokumentu bol vyhotovený podľa vyhlášky č. 85/2018 Z. z. Úradu
podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu z 12. marca 2018, ktorou sa ustanovujú
podrobnosti o spôsobe vyhotovenia a náležitostiach listinného rovnopisu elektronického úradného dokumentu.

Údaje elektronického úradného dokumentu
Názov: [Zmeny a doplnky č. 3 Územného plánu obce Turňa nad Bodvou -

rozhodnutie ]
Identifikátor: OU-KS-OSZP-2024/003653-0016135/2024

Autorizácia elektronického úradného dokumentu
Dokument autorizoval: Andrea Vravcová
Oprávnenie: 1109 Vedúci odboru okresného úradu
Zastúpená osoba: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

SK IČO 00151866
Spôsob autorizácie: kvalifikovaný elektronický podpis vyhotovený s použitím mandátneho

certifikátu s pripojenou kvalifikovanou elektronickou časovou pečiatkou
Deklarovaný dátum a čas autorizácie: 04.03.2024 10:03:40 časové pásmo +01:00
Dátum a čas vystavenia kvalifikovanej časovej
pečiatky:

04.03.2024 10:10:58 časové pásmo +01:00

Označenie listov, na ktoré sa autorizácia vzťahuje:
OU-KS-OSZP-2024/003653-0016135/2024

Informácia o vyhotovení doložky o autorizácii
Doložku vyhotovil: Mgr. Marcela Šaffová
Funkcia alebo pracovné
zaradenie:

hlavný radca

Označenie orgánu verejnej moci:Okresný úrad Košice - okolie
IČO: 00151866

Dátum vytvorenia doložky: 04.03.2024
Podpis a pečiatka:


	Rozhodnutie
	xml Rovnopis

